http://www.yokohamaticket.co.jp/yt-2005/ticket/itakumoshikomi2.htm

Yokohamaticket Service(委託会員・郵送用）
委託販売申込書 http://www.yokohamaticket.co.jp

ヨコハマチケットサービス御中
下記の通り、委託販売を申し込みます。

■下記にもれなくご記入下さい。
■お申込にあたっては委託販売規約をよくお読み下さい。

お申込日　　西暦 年 月 日

【お客様情報】

お名前

お名前

（ご署名）
番号電話 会員番号

メールアドレス

委託希望店 　ホームページ掲載を希望する 　希望しない

お預かり商品明細
品番 公演名 日付 公演場所 座席 枚数 販売価格

http://www.yokohamaticket.co.jp/yt-2005/ticket/itakumoshikomi2.htm (1/2)2006/08/02 16:18:01

http://www.yokohamaticket.co.jp/yt-2005/ticket/itakumoshikomi2.htm

記入例
Yokohamaticket Service(ホームページ会員用）
委託販売申込書 http://www.yokohamaticket.co.jp

ヨコハマチケットサービス御中
下記の通り、委託販売を申し込みます。

■下記にもれなくご記入下さい。
■お申込にあたっては委託販売規約をよくお読み下さい。

お申込日　　西暦 年 月 日

【お客様情報】

お名前

名前

（ご署名）　横浜ちけっと 会員登録の際と同じ書体でお願いします

番号電話 会員番号話

メールアドレス

委託希望店 　ホームページ掲載を希望する 　希望しない

お預かり商品明細
品番 公演名 日付 公演場所 座席 枚数 販売価格

※ 巨人vs阪神 4/5 東京ドーム S席1階1塁側35列61・62 2 15000
※ 日本vsブラジル 6/1 国立競技場 ﾒｲﾝ5入口前段A列1・2 2 20000
※ 浜崎あゆみ 8/1 NHKホール 1階P1列10・11 2 20000
※品番欄は弊社で記入しますの
で空欄のままご郵送下さい。

http://www.yokohamaticket.co.jp/yt-2005/ticket/itakumoshikomi2.htm (2/2)2006/08/02 16:18:01

	EPEIHGCNLJHMLMCILJEEGBFJAOPAEKMM:
	form1:
	f1:
	f2: [1]
	f3: [1]
	f4:
	f5:
	f6:
	f7:
	f8: [新宿店　]
	f9: Off
	f10: Off
	f11: 2006
	f12: [4]
	f13: [1]
	f14: 横浜ちけっと
	f15: 03-3357-5584
	f16: 10001
	f17: mail@yokohamaticket.co.jp
	f18: [新宿店　]
	f19: on
	f20: Off